泉州台商投资区管委会教育文体旅游局关于同意泉州五中
台商区分校2021年公开遴选编外合同教师的通告
经研究，同意泉州第五中学台商区分校2021年面向全区公开遴选编外合同教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

	学段学科
	名额
	备    注

	中学语文
	2

	中学数学
	1

	中学英语
	2

	中学道法
	1

	中学历史
	1

	中学体育
	2

	中学信息技术
	1

	合计
	10

二、遴选对象

泉州台商投资区2021年公开招聘的中学编外合同教师。

三、遴选人员条件

1.忠诚于党的教育事业，爱岗敬业，为人师表，遵纪守法，服从工作安排，身体健康，能吃苦，有奉献精神；

2.本科及以上学历。

四、遴选办法

（一）报名

1.时间： 2021年7月 30日上午8∶30—11∶30，逾期概不受理。
2.地点：泉州五中台商区分校行政办公楼（十楼行政办公室）。

3.联系方式：19959675753张老师。

（二）资格审查

报名时参加应聘人员需提供相关材料原件和复印件。报名表（附件1），身份证、毕业证书、学位证书、普通话等级证书、教师资格证书。若相关证书原件已上交区教育文体旅游局的考生，聘用单位应将应聘人员名单上报局组织人事科，由局组织人事科审查。
（三）考试

1.考试时间：2021年8月2日，应聘人员8月2日上午8：30前报到。

2.考试地点：泉州五中台商区分校1号教学楼。

3.考试形式：片断教学+问题答辩，每个考生8分钟。

4.成绩：总分100分。

5.确定初步人选

按照遴选名额，根据成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于70分者不予录取。

相关材料送区教育文体旅游局进行复核、公示，最终结果以区教育文体旅游局公示为准。

五、其它事项

其他未尽事宜由泉州第五中学台商区分校负责解释。
附件：泉州第五中学台商区分校2021年公开遴选教师报名表

泉州台商投资区管委会教育文体旅游局

2021年7月27日

附件1：

泉州第五中学台商区分校2021年公开遴选教师报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	贴照片

	学科

	最高学历（学位）

	毕业时间

院校专业

	普通话

水平

	省教师招聘
考试成绩

	教师资格

	政治面貌

	身体

状况

	籍贯

	身份证号码

	家庭住址

	电话

	个人简历

（从高中或中专填起）

	奖惩

情况

	招聘单位

意见

	年  月  日

PAGE
2